

**4xLL Holding ApS**

**Strandbygade 58, 1. c/o Erik Lund, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 25 21 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5 - 2018

  
Erik Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4xLL Holding ApS Strandbygade 58, 1. c/o Erik Lund 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 25 21 90
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Lucassen Lund Thomas Lucassen Lund Christian Lucassen Lund Per Lucassen Lund
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Erik Lund ApS, Esbjerg P.P. Management ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.279.372 kr. mod 710.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	25/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-3.850</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.285.282	713.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.278.032</b>	<b>709.909</b>
1 Skat af årets resultat	1.340	660
<b>Årets resultat</b>	<b>2.279.372</b>	<b>710.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.275.363	713.759
Overføres til overført resultat	4.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.279.372</b>	<b>710.569</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.345.122	1.069.759
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.345.122</u>	<u>1.069.759</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.345.122</u></b>	<b><u>1.069.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.000	660
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>660</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.819</u>	<u>3.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.819</u></b>	<b><u>3.810</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.353.941</u></b>	<b><u>1.073.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	70.000	70.000
4 Overkurs ved emission	0	290.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.989.122	713.759
6 Overført resultat	290.819	-3.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.349.941</b>	<b>1.070.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.353.941</b>	<b>1.073.569</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	25/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.340	-660
	<b>-1.340</b>	<b>-660</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	356.000	0
Tilgang i årets løb	0	356.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>356.000</b>	<b>356.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	713.759	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.285.282	713.759
Udbytte	-9.919	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.989.122</b>	<b>713.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.345.122</b>	<b>1.069.759</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Lund ApS	Esbjerg	89 %
P.P. Management ApS	Esbjerg	89 %
4 x LL Holding ApS ejer 89 % af anparterne i henholdsvis Erik Lund ApS og P. P. Management ApS, men besidder kun 44,72 % af stemmerne, og har derved ikke bestemmende indflydelse.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	70.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	20.000
	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	290.000	50.000
Årets overkurs ved emission	0	240.000
Overført til overført resultat	<u>-290.000</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>290.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	713.759	0
Resultatandel	<u>2.275.363</u>	<u>713.759</u>
	<b>2.989.122</b>	<b>713.759</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.190	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.009	-3.190
Overført fra overkurs	<u>290.000</u>	<u>0</u>
	<b>290.819</b>	<b>-3.190</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		